
platnost od 1.12. 2017

BRADOPÁK
to je 

kabrňák

kr
á

sn
á

 v
ůn

ě 
p

řír
od

y,
 ro

zv
on

í V
á

m
 d

om
ov

y



www.bradop.com 1

SET165 / str. 11
10 178 Kč / 376,50 €

SET161 / str. 11
9 986 Kč / 369,50 €

MV311 / str. 8
2 427 Kč / 90 €

MV310 / str. 10
5 087 Kč / 188,50 €

MV309 / str. 8
4 309 Kč / 159,50 €

MV308 / str. 8
3 828 Kč / 142 €

MV307 / str. 8
1 618 Kč / 60 €

MV306 / str. 10
5 522 Kč / 204,50 €

MV305 / str. 10
8 216 Kč / 304,50 €

MV304 / str. 10
12 508 Kč / 463,50 €

MV303 / str. 9
4 294 Kč / 159 €

MV302 / str. 9
5 227 Kč / 193,50 €

MV301 / str. 9
8 216 Kč / 304,50 €

MV300 / str. 9
7 935 Kč / 294 €

MASIV BOROVICE / KOLEKCE PROVENCE

MASIV  BOROVICE / JÍDELNÍ SESTAVY

PŘEHLED / KOLEKCE PROVENCE, JÍDELNÍ SETY, STOLY, ŽIDLE

MASIV  BOROVICE / STOLY, ŽIDLE

B166 / str. 43
1 499 Kč / 55,50 €

B165 / str. 43
1 499 Kč / 55,50 €

B164 / str. 43
1 499 Kč / 55,50 €

B161 / str. 43
1 450 Kč / 53,50 € 

S153 / str. 42
3 100 Kč / 114,50 €

S151 / str. 42
3 020 Kč / 112 €

S143 / str. 42
2 605 Kč / 96,50 €

S152 / str. 42
3 020 Kč / 112 €

www.bradop.com

OBSAH / NÁBYTEK Z MASIVU

PŘEHLED /  NÁBYTKOVÁ SESTAVA, JÍDELNÍ SETY, STOLY, ŽIDLE
str. 1-4

MASIV BOROVICE / KOLEKCE PROVENCE
str. 5 - 10

MASIV  BOROVICE / JÍDELNÍ SESTAVY
str. 11

MASIV BOROVICE, SMRK / NÁBYTEK NA SOKLU
str. 12 - 27

MASIV BOROVICE, SMRK / NÁBYTEK NA KOULÍCH
str. 28 - 39

MASIV  BOROVICE / STOLY ŽIDLE
str. 40 - 43

 MASIV BUK / POSTELE, NOČNÍ STOLKY
str. 44- 45

MASIV SMRK / POSTELE JEDNOLŮŽKA, DVOJLŮŽKA
str. 46 - 47

MASIV SMRK, BOROVICE / POSTELE JEDNOLŮŽKA, DVOJLŮŽKA
str. 48 - 49

MASIV SMRK / DĚTSKÉ POSTELE str. 50 - 53

MATRACE / ROŠTY
str. 54 - 56

BAREVNÁ PROVEDENÍ
str. 57



www.bradop.com 32 www.bradop.com

MV067 / str. 27
7 592 Kč / 281 €

MV066 / str. 27
3 842 Kč / 142 €

MV059 / str. 23
4 325 Kč / 160 €

MV058 / str. 23
2 893 Kč / 107 €

MV146 / str. 37
4 699 Kč / 174 €

MV151 / str. 37
6 970 Kč / 258 €

MV150 / str. 37
7 826 Kč / 289,50 €

MV149 / str. 37
4 963 Kč / 183,50 €

MV147 / str. 37
5 507 Kč / 204 €

MV148 / str. 37
6 456 Kč / 239 €

MV145 / str. 37
4 247 Kč / 157 €

MV162 / str. 29
4 496 Kč / 166,50 €

MV161 / str. 29
3 080 Kč / 114 €

MV160 / str. 28
2 443 Kč / 90,50 €

MV131 / str. 35 
8 977 Kč / 332 €

MV130 / str. 35
6 643 Kč / 246 €

MV129 / str. 35
7 763 Kč / 287,50 €

MV128 / str. 35
5 695 Kč / 211 €

MV127 / str. 34
7 406 Kč / 274 €

MV126 / str. 34
6 503 Kč / 240,50 €

MV125 / str. 34
6 021 Kč / 223 €

MV123 / str. 33
6 052 Kč / 224 €

MV122 / str. 33
3 608 Kč / 133,50 €

MV120 / str. 33
4 325 Kč / 160 €

MV119 / str. 33
2 909 Kč / 107,50 €

MV118 / str. 32
4 216 Kč / 156 €

MV117 / str. 32
 3 920 Kč / 145 €

MV116 / str. 32
3 625 Kč / 134 €

MV115 / str. 32
3 314 Kč / 122,50 €

MV106 / str. 29
2 380 Kč / 88 €

MV105 / str. 29
2 038 Kč / 75,50 €

MV104 / str. 29
1 836 Kč / 68 €

MV103 / str. 29
1 464 Kč / 54 €

MV124 / str. 34
4 169 Kč / 154,50 €

MV157 / str. 39
16 259 Kč / 601,50 €

MV156 / str. 39
10 501 Kč / 388,50 €

MV155 / str. 38
11 280 Kč / 417,50 €

MV154 / str. 39
11 109 Kč / 411 €

MV153 / str. 39
7 561 Kč / 280 €

MV152 / str. 39
4 947 Kč / 183 €

MV086 / str. 26
981 Kč / 36,50 €

MV084 / str. 26
840 Kč / 31 €

MV082 / str. 26
560 Kč / 20,50 €

MV065 / str. 27
3 577 Kč / 132,50 €

MV064 / str. 27
2 395 Kč / 88,50 €

MASIV BOROVICE, SMRK / NÁBYTEK NA KOULÍCH

PŘEHLED / NOČNÍ STOLKY, KOMODY, SKŘÍNĚ, REGÁLY...

MV088 / str.26
2 053 Kč / 76 €

MASIV BOROVICE, SMRK / OSTATNÍ

MV046 / str. 21
4 885 Kč / 181 €

MV057 / str. 23
16 958 Kč / 627,50 €

MV056 / str. 23
11 046 Kč / 409 €

MV055 / str. 22
11 793 Kč / 436,50 €

MV054 / str. 22
11 233 Kč / 415,50 €

MV053 / str. 22
7 608 Kč / 281,50 €

MV052 / str. 22
5 336 Kč / 197,50 €

MV051 / str. 21
7 281 Kč / 269,50 €

MV050 / str. 21
7 810 Kč / 289 €

MV049 / str. 21
5 087Kč / 188,50 €

MV047 / str. 21
5 678 Kč / 210 €

MV048 / str. 21
6 191 Kč / 229 €

MV045 / str. 21
4 263 Kč / 158 €

MV031 / str. 19
9 008 Kč / 333,50 €

MV030 / str. 19
6 706 Kč / 248 €

MV029 / str. 19
7 794 Kč / 288,50 €

MV028 / str. 19
5 726 Kč / 212 €

MV027 / str. 18
7 047 Kč / 261 €

MV026 / str. 18
6 752 Kč / 250 €

MV025 / str. 18
5 539 Kč / 205 €

MV024 / str. 18
3 625 Kč / 134 €

MV023 / str. 15
5 741 Kč / 212,50 €

MV022 / str. 15
3 361 Kč/ 124,50 €

MV020 / str. 15
4 045 Kč / 149,50 €

MV019 / str. 15
2 785 Kč / 103 €

MV018 / str. 14
3 733 Kč / 138 €

MV017 / str. 14
3 640 Kč / 134,50 €

MV016 / str. 14
3 205 Kč / 119 €

MV015 / str. 14
2 863 Kč / 106 €

MV006 / str. 13
2 022 Kč / 75 €

MV005 / str. 13
1 914 Kč / 71 €

MV004 / str. 13
1 447 Kč / 53,50

MV003 / str. 13
1 355 Kč / 50 €

MV002 / str. 13
1 120 Kč / 41,50 €

MV001 / str. 13
980 Kč / 36,50 €

MV090 / str. 25
2 956 Kč / 109,50 €

MV063 / str. 25
3 811 Kč / 141 €

MV060 / str. 25
2 613 Kč / 96,50 €

MV062 / str. 25
4 184 Kč / 155 €

MV061 / str. 25
3 034 Kč / 112,50 €

PŘEHLED / NOČNÍ STOLKY, KOMODY, SKŘÍNĚ, REGÁLY...

MASIV BOROVICE, SMRK / NÁBYTEK NA SOKLU

MASIV BOROVICE, SMRK / OSTATNÍ

MV081 / str. 26
6 332 Kč / 234,50 €

MV080 / str. 26
6 270 Kč / 232 €

MV089 / str. 25
2 660 Kč / 98,50 €



4 www.bradop.com

PROVENCE
NOVÁ KOLEKCE NÁBYTKU V DUCHU „PROVENCE“

 VAŠIM DOMOVŮM DODÁ JEDINEČNOST A ATMOSFÉRU SVĚŽÍHO A VOŇAVÉHO BYDLENÍ.

MV258 / str. 49
762 Kč / 28 €

MV259 / str. 49
1 777 Kč / 66 €

MV257 / str. 49
od 1 931 Kč / 71,50 €

MV256 / str. 49
7 172 Kč / 265,50 €

MV260 / str. 49
od 4 830 Kč / 179 €

MV264 / str. 48
2 380 Kč / 88 €

MV253 / str. 48
2 987 Kč / 110,50 €

MV262 / str. 48
od 5 368 Kč / 198,50 €

MV261 / str. 48
od 4 450 Kč / 164,50 €

MV255 / str. 47
od 5 573 Kč / 206,50 €

MV254 / str. 47
7 775 Kč / 287,50 €

MV251 / str. 47
od 3 640 Kč / 134,50 €

MV250 / str. 47
od 2 833 Kč / 105 €

MV206/ str. 45
2 744 Kč / 101,50 €

                   MV205, 
od 2 312 Kč / 85,50 €,

MV204 / str. 45
od 7 286 Kč / 269,50 €

MV203 / str. 45
od 7 448 Kč / 275,50 €

MV202 / str. 45
od 7 357 Kč / 272,50 €

MV201 / str. 45
od 7 520 Kč / 278,50 €

MV200 / str. 44
 od 7 369 Kč / 272,50 €

MV233 / str. 53
od 14 466 Kč / 535,50 €

MV232 / str. 53
od 14 767 Kč / 567,50 €

MV231 / str. 53
od 12 984 Kč / 480,50 €

MV230 / str. 53
od 12 984 Kč / 480,50 €

MV223 / str. 51
od 8 267 Kč / 306 €

MV220 / str. 51
od 10 952 Kč / 405,50 €

MV222 / str. 51
od 6 266 Kč / 232 €

MV221 / str. 51
od 7 199 Kč / 266,50 €

MV224 / str. 51
od 6 733 Kč / 249 €

MV225 / str. 51
od 6 417 Kč / 237,50 €

MASIV BUK / POSTELE, NOČNÍ STOLKY

MASIV SMRK / DĚTSKÉ POSTELE

MASIV SMRK / POSTELE JEDNOLŮŽKA, DVOJLŮŽKA

MASIV SMRK, BOROVICE / POSTELE JEDNOLŮŽKA, DVOJLŮŽKA

PŘEHLED / POSTELE, NOČNÍ STOLKY

MV207 / str. 44
3 112 Kč / 101,50 €

MV263 / str. 49
10 520 Kč / 389,50 €



7

kolekce provence
www.bradop.com



www.bradop.com 9www.bradop.com8

Provedení
STANDARD

B-BH
borovice

provedení
bílá/hnědá

* uvedené ceny jsou bez příplatku

MV302 
            5 227 Kč / 193,50 €v.85, š.85, h.40

MV303 
          4 294 Kč / 159 €v.85, š.60, h.40

MV300
            7 935 Kč / 294 €

 v.85, š.125, h.40

MV301 
         8 216 Kč / 304,50 €v.85, š.125, h.40

tloušťka masivu 18mm
tlouštka nožiček 55 × 55mm

stylové kovové úchytky
rolničkové výsuvy

MV311 
              2 427 Kč / 90 €v.57, š.85, h.50

MV308
        3 828 Kč / 142 €v.41, š.120, h.40

MV309 
            4 309 Kč / 159,50 €v.77, š.115, h.50

MV307 
            1 618 Kč / 60 €v.41, š.40, h.36

Borovicový nábytek se vyznačuje výraznou kresbou letokruhů, dřevo je pružné, 
bohaté na pryskyřici a odolné vůči vlhkosti.

KOLEKCE PROVENCE

konferenční stůl



www.bradop.com 11

Provedení
STANDARD

www.bradop.com10

Provedení
STANDARD

B-BH
borovice

provedení
bílá/hnědá

* uvedené ceny jsou bez příplatku

v.76, š.110, h.70

B165 TINA 
 

B161 MILUŠE  
 v.93, š.42, h.45

v.104, š.44, h.40

v.76, š.110, h.70

SET161
JÍDELNÍ STŮL + 4x ŽIDLE B161  9 986 Kč / 369,50 €   

 

SET165
JÍDELNÍ STŮL + 4x ŽIDLE B165 10 178 Kč / 376,50 €  

 

B-BTH
bílá

tmavě hnědá

lze zakoupit i samostatně

lze zakoupit i samostatně

    1 740 Kč / 64,50 €

    1 740 Kč / 64,50 €

nelze zakoupit samostatně

nelze zakoupit samostatně

MASIV BOROVICE /JÍDELNÍ SESTAVY

MV310 
        5 087 Kč / 188,50 €v.190, š.85, h.36

MV306 
       5 522 Kč / 204,50 €v.190, š.50, h.36

MV304
    12 508 Kč / 463,50 €v.190, š.85, h.60

MV305 
    8 216 Kč / 304,50 €v.190, š.85, h.36

tloušťka masivu 18mm
tlouštka nožiček 55 × 55mm

stylové kovové úchytky

KOLEKCE PROVENCE



tloušťka masivu 18mm
rolničkové výsuvy

www.bradop.com 13www.bradop.com12

Provedení
STANDARD

S - L
smrk 

provedení olše

Provedení
příplatek 20%

S - B
smrk

provedení
 bílá

S - JA
smrk

provedení
jacobean

S - OT
smrk 

provedení
ořech tmavý

B - P
borovice 

přírodní

S - P
smrk 

přírodní

* uvedené ceny jsou bez příplatku

MV001 
          980 Kč / 36,50 €v.40, š.45, h.40

MV002 
         1 120 Kč / 41,50 €v.40, š.45, h.40

MV003 
        1 355 Kč / 50 €v.40, š.45, h.40

MV004
      1 447 Kč / 53,50 €v.40, š.45, h.40

MV005 
        1 914 Kč / 71 €v.60, š.45, h.40

MV006
           2 022 Kč / 75 €v.60, š.45, h.40

MASIV SMRK, BOROVICE



tloušťka masivu 18mm
rolničkové výsuvy

www.bradop.com 15www.bradop.com14

Provedení
STANDARD

S - L
smrk 

provedení olše

Provedení
příplatek 20%

S - B
smrk

provedení
 bílá

S - JA
smrk

provedení
jacobean

S - OT
smrk 

provedení
ořech tmavý

B - P
borovice 

přírodní

S - P
smrk 

přírodní

* uvedené ceny jsou bez příplatku

MV022 
            3 361 Kč/ 124,50 €v.100, š.45, h.40

MV023 
            5 741 Kč / 212,50 €v.110, š.85, h.40

MV019 
         2 785 Kč / 103 €v.80, š.45, h.40

MV020 
            4 045 Kč / 149,50 €v.80, š.85, h.40

MV017 
        3 640 Kč / 134,50 €v.70, š.85, h.40

MV018 
         3 733 Kč / 138 €v.70, š.85, h.40

MV015 
             2 863 Kč / 106 €v.50, š.85, h.40

MV016 
          3 205 Kč / 119 €v.60, š.85, h.40

MASIV SMRK, BOROVICE



ložnice

17www.bradop.com

masiv smrk, borovice



www.bradop.com 19www.bradop.com18

Provedení
STANDARD

S - L
smrk 

provedení olše

Provedení
příplatek 20%

S - B
smrk

provedení
 bílá

S - JA
smrk

provedení
jacobean

S - OT
smrk 

provedení
ořech tmavý

B - P
borovice 

přírodní

S - P
smrk 

přírodní

* uvedené ceny jsou bez příplatku

MV030 
 6 706 Kč / 248 €v.120, š.85, h.40

MV031 
  9 008 Kč / 333,50 €v.120, š.125, h.40

MV028 
5 726 Kč / 212 €v.100, š.85, h.40

MV029 
  7 794 Kč / 288,50 €v.100, š.125, h.40

MV028 MV029 MV030 MV031

MV026 
    6 752 Kč / 250 €v.90, š.125, h.40

MV027 
  7 047 Kč / 261 €v.90, š.125, h.40

MV024 
 3 625 Kč / 134 €v.70, š.85, h.40

MV025 
 5 539 Kč / 205€v.70, š.125, h.40

MV024 MV025 MV026 MV027

tloušťka masivu 18mm
rolničkové výsuvy

MASIV SMRK, BOROVICE



www.bradop.com 21www.bradop.com20

Provedení
STANDARD

S - L
smrk 

provedení olše

Provedení
příplatek 20%

S - B
smrk

provedení
 bílá

S - JA
smrk

provedení
jacobean

S - OT
smrk 

provedení
ořech tmavý

B - P
borovice 

přírodní

S - P
smrk 

přírodní

* uvedené ceny jsou bez příplatku

MV045 
       4 263 Kč/ 158 €

MV048 
           6 191 Kč / 229 €v.180, š.82, h.38

MV047 
            5 678 Kč / 210 €v.180, š.82, h.38

MV049 
         5 087 Kč / 188,50 €

v.180, š.42, h.38 MV050 
         7 810 Kč / 289 €

v.180, š.82, h.38 MV051 
       7 281 Kč / 269,50 €

v.180, š.82, h.38

MV046 
           4 885 Kč / 181 €v.180, š.82, h.38

v.180, š.42, h.38

tloušťka masivu 18mm
rolničkové výsuvy

MASIV SMRK, BOROVICE



www.bradop.com 23www.bradop.com22

Provedení
STANDARD

S - L
smrk 

provedení olše

Provedení
příplatek 20%

S - B
smrk

provedení
 bílá

S - JA
smrk

provedení
jacobean

S - OT
smrk 

provedení
ořech tmavý

B - P
borovice 

přírodní

S - P
smrk 

přírodní

* uvedené ceny jsou bez příplatku

MV056 
   11 046 Kč / 409 €v.180, š.120, h.60

MV057 
          16 958 Kč / 627,50 €v.180, š.180, h.60

MV058 
       2 893 Kč / 107 €v.50, š.82, h.56

MV059
     4 325 Kč / 160 €v.50, š.122, h.56

MV058 MV059 MV056 MV057

MV054 
          11 233 Kč / 415,50 €v.180, š.122, h.56

MV055 
         11 793 Kč / 436,50 €v.180, š.122, h.56

MV052 
          5 336 Kč / 197,50 €v.180, š.42, h.56

MV053 
        7 608 Kč / 281,50 €v.180, š.82, h.56

MV052 MV053 MV054 MV055

tloušťka masivu 18mm

MASIV SMRK, BOROVICE



www.bradop.com 25www.bradop.com24

Provedení
STANDARD

S - L
smrk 

provedení olše

Provedení
příplatek 20%

S - B
smrk

provedení
 bílá

S - JA
smrk

provedení
jacobean

S - OT
smrk 

provedení
ořech tmavý

B - P
borovice 

přírodní

S - P
smrk 

přírodní

* uvedené ceny jsou bez příplatku

MV062
  4 184 Kč / 155 €v.100, š.85, h.40

MV063 
  3 811 Kč / 141 €v.110, š.72, h.32

MV060 
  2 613 Kč / 96,50 €v.50, š.85, h.40

MV061 
  3 034 Kč / 112,50 €v.60, š.85, h.40

MV089 
    2 660 Kč / 98,50 €v.50, š.80, h.50

MV090 
   2 956 Kč / 109,50 €v.36, š.120, h.40

*tloušťka horní desky 25 mm

NOVINKA
NOVINKA

truhlice botník

konferenční stůl TV stolek

tloušťka masivu 18mm

MASIV SMRK, BOROVICE



www.bradop.com 27www.bradop.com26

Provedení
STANDARD

S - L
smrk 

provedení olše

Provedení
příplatek 20%

S - B
smrk

provedení
 bílá

S - JA
smrk

provedení
jacobean

S - OT
smrk 

provedení
ořech tmavý

B - P
borovice 

přírodní

S - P
smrk 

přírodní

* uvedené ceny jsou bez příplatku

MV066 
     3 842 Kč / 142 €v.180, š.80, h.30

MV067 
    7 592 Kč / 281 €v.192, š.150, h.26

MV064 
    2 395 Kč / 88,50 €v.100, š.80, h.30

MV065 
   3 577 Kč / 132,50 €v.123, š.75, h.37

MV080 
     6 270 Kč / 232 €v.76, š.120, h.60

MV081 
6 332 Kč / 234,50 €v.76, š.140/100, h.60/42

MV088
 2 053 Kč/ 76 €v.115, š.86

MV086 
981 Kč / 36,50 €v.45, š.85

v.45, š,125
 
 

v.47, š.60, h.20

MV083 
   716 Kč / 26,50 €v.47, š.90, h.20

MV084 
  840 Kč / 31 €v.72, š.60, h.20

MV085 
 1 074 Kč / 40 €v.72, š.90, h.20

MV087 
1 400 Kč / 52 €

MV082 
 560 Kč / 20,50 €

tloušťka masivu 18mm
rolničkové výsuvy

MASIV SMRK, BOROVICE

*lze zakoupit i ve variantě levé *lze zakoupit i ve variantě levé



www.bradop.com 29www.bradop.com28

Provedení
STANDARD

S - L
smrk 

provedení olše

Provedení
příplatek 20%

S - B
smrk

provedení
 bílá

S - JA
smrk

provedení
jacobean

S - OT
smrk 

provedení
ořech tmavý

B - P
borovice 

přírodní

S - P
smrk 

přírodní

* uvedené ceny jsou bez příplatku

MV103 
 1 464 Kč / 54 €v.40, š.45, h.40

MV104 
1 836 Kč / 68 €v.40, š.45, h.40

MV105 
 2 038 Kč / 75,50 €v.60, š.45, h.40

MV106 
 2 380 Kč / 88 €v.60, š.45, h.40

MV162
  4 496 Kč / 166,50 €v.100, š.85, h.40

MV161 
    3 080 Kč / 114 €v.60, š.85, h.40

MV160 
      2 443 Kč / 90,50 €

v.50, š.85, h.40
tloušťka masivu 18mm

rolničkové výsuvy

MASIV SMRK, BOROVICE
truhlice



31www.bradop.com

masiv smrk



www.bradop.com 33www.bradop.com32

Provedení
STANDARD

S - L
smrk 

provedení olše

Provedení
příplatek 20%

S - B
smrk

provedení
 bílá

S - JA
smrk

provedení
jacobean

S - OT
smrk 

provedení
ořech tmavý

B - P
borovice 

přírodní

S - P
smrk 

přírodní

* uvedené ceny jsou bez příplatku

MV122 
 3 608 Kč / 133,50 €v.100, š.45, h.40

MV123 
 6 052 Kč / 224 €v.110, š.85, h.40

MV119 
 2 909 Kč / 107,50 €v.80, š.45, h.40

MV120 
  4 325 Kč / 160 €v.80, š.85, h.40

MV117 
  3 920 Kč / 145 €v.70, š.85, h.40

MV118 
4 216 Kč / 156 €v.70, š.85, h.40

MV115 
  3 314 Kč / 122,50 €v.50, š.85, h.40

MV116 
    3 625 Kč / 134 €v.60, š.85, h.40

tloušťka masivu 18mm
rolničkové výsuvy

MASIV SMRK, BOROVICE



www.bradop.com 35www.bradop.com34

Provedení
STANDARD

S - L
smrk 

provedení olše

Provedení
příplatek 20%

S - B
smrk

provedení
 bílá

S - JA
smrk

provedení
jacobean

S - OT
smrk 

provedení
ořech tmavý

B - P
borovice 

přírodní

S - P
smrk 

přírodní

* uvedené ceny jsou bez příplatku

MV130 
6 643 Kč / 246 €v.120, š.85, h.40

MV131 
  8 977 Kč / 332 €v.120, š.125, h.40

MV128 
    5 695 Kč / 211 €v.100, š.85, h.40

MV129 
    7 763 Kč / 287,50 €v.100, š.125, h.40

MV128 MV129 MV130 MV131

MV126 
   6 503 Kč / 240,50 €v.90, š.125, h.40

MV127 
  7 406 Kč / 274 €v.90, š.125, h.40

MV124 
  4 169 Kč / 154,50 €v.70, š.85, h.40

MV125 
    6 021 Kč / 223 €v.70, š.125, h.40

MV124 MV125 MV126 MV127

tloušťka masivu 18mm
rolničkové výsuvy

MASIV SMRK, BOROVICE



www.bradop.com 37www.bradop.com36

Provedení
STANDARD

S - L
smrk 

provedení olše

Provedení
příplatek 20%

S - B
smrk

provedení
 bílá

S - JA
smrk

provedení
jacobean

S - OT
smrk 

provedení
ořech tmavý

B - P
borovice 

přírodní

S - P
smrk 

přírodní

* uvedené ceny jsou bez příplatku

MV145 
    4 247 Kč / 157 €

v.180, š.42, h.38

MV148 
   6 456 Kč / 239 €v.180, š.82, h.38

MV147 
   5 507 Kč / 204 €v.180, š.82, h.38

MV149 
 4 963 Kč/ 183,50 €

v.180, š.42, h.38 MV150 
  7 826 Kč / 289,50 €

v.180, š.82, h.38 MV151 
  6 970 Kč / 258 €

v.180, š.82, h.38

MV146 
   4 699 Kč / 174 €v.180, š.82, h.38

Studentský svět s vůni přírody.



www.bradop.com 39www.bradop.com38

Provedení
STANDARD

S - L
smrk 

provedení olše

Provedení
příplatek 20%

S - B
smrk

provedení
 bílá

S - JA
smrk

provedení
jacobean

S - OT
smrk 

provedení
ořech tmavý

B - P
borovice 

přírodní

S - P
smrk 

přírodní

* uvedené ceny jsou bez příplatku

MV154 
11 109 Kč / 411 €

v.180, š.122, h.56MV152 
4 947 Kč / 183 €

v.180, š.42, h.56 MV153 
7 561 Kč / 280 €

v.180, š.82, h.56

MV156 
  10 501 Kč / 388,50 €

v.180, š.120, h.60 MV157 
 16 259 Kč / 601,50 €

v.180, š.180, h.60

MV152 MV153 MV154 MV157MV156

MV155 
11 280 Kč / 417,50 €v.180, š.122, h.56

tloušťka masivu 18mm
rolničkové výsuvy

MASIV SMRK, BOROVICE



41www.bradop.com

masiv borovice



Provedení
STANDARD

B - P
borovice
přírodní

Provedení
příplatek 20%

B - B
borovice

provedení
bílá

www.bradop.com 43www.bradop.com42

B - TH
borovice 

provedení
bílá /tmavě hnědá

* uvedené ceny jsou bez příplatku

B165 TINA 
 1 499 Kč / 55,50 €v.104, š.44, h.40

B166 MINA 
 1 499 Kč / 55,50 €v.104, š.44, h.40

B161 MILUŠE  
    1 450 Kč / 53,50 €v.93, š.42, h.45

B164 ZINA 
 1 499 Kč / 55,50 €v.104, š.44, h.40

S143 
   2 605 Kč / 96,50 €v.76, š.80, h.65

S153 
  3 100 Kč / 114,50 €v.76, š.120, h.70

S152 
  3 020 Kč / 112 €v.76, š.80, h.80

S151 
  3 020 Kč / 112 €v.76, š.80, h.80

tloušťka horních desek stolů S152 a S143 30mm, S151 a S153 28mm
nohy 50 × 50 mm

MASIV BOROVICE

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA



Provedení
STANDARD

masiv BUK

www.bradop.com 45www.bradop.com44

Provedení
STANDARD

masiv BUK

MV203-90    v.90/42, š.100, d.206 
 7 448 Kč / 275,50 €   pro rozměr matrace 90×200
                          
MV203-160   v.90/42, š.170, d.206 
 10 039 Kč / 371,50 €  pro rozměr matrace 160×200

                      
MV203-180   v.90/42, š.190, d.206 
 11 334 Kč / 419,50 €  pro rozměr matrace 180×200

                      

MV204-90    v.88/42, š.100, d.206 
 7 286 Kč / 269,50 €  pro rozměr matrace 90×200
                     
MV204-160   v.88/42, š.170, d.206 
 9 715 Kč / 359,50 €  pro rozměr matrace 160×200

                      
MV204-180   v.88/42, š.190, d.206 
 11 011 Kč / 407,50 €  pro rozměr matrace 1800×200

                      

MV201-90    v.85/42, š.100, d.206 
 7 520 Kč / 278,50 €  pro rozměr matrace 90×200

                      
MV201-160   v.85/42, š.170, d.206 
 9 229 Kč / 341,50 €  pro rozměr matrace 160×200

                      
MV201-180   v.85/42, š.190, d.206 
 9 715 Kč / 359,50 €  pro rozměr matrace 180×200
                      

MV202-90    v.85/42, š.100, d.206 
 7 357 Kč / 272,50 €  pro rozměr matrace 90×200

                      
MV202-160   v.85/42, š.170, d.206 
 7 934 Kč / 293,50 €  pro rozměr matrace 160×200
                       
MV202-180   v.85/42, š.190, d.206 
 8 420 Kč / 311,50 €  pro rozměr matrace 180×200

                      

MV205-35 OSKAR     v.35, š.41, h.33 
                2 312 Kč / 85,50 €   
                          

MV205-50 OSKAR     v.50, š.41, h.33 
                2 482 Kč / 92 €   
                          

MV206-35 VÍTEK     v.35, š.41, h.33 
                2 744 Kč / 101,50 €   
                          

MV206-50 VÍTEK     v.50, š.41, h.33 
                3 058 Kč / 113 €   
                          

tloušťka  masivu 25mm, 30mm
nosnost postelí 120-240kg

3 výškové polohy
postele vhodné pouze pro rošty v rámu, matrace nejsou součástí postelí

MASIV BUK
detail nastavení 

výšky roštu

MV200-90    v.85/45/42, š.100, d.206 
 7 369 Kč / 272,50 €   pro rozměr matrace 90×200
                          
MV200-160   v.85/45/42, š.170, d.206 
 8 792 Kč / 325,50 €  pro rozměr matrace 160×200

                      
MV200-180   v.85/45/42, š.190, d.206 
 9 809 Kč / 363 €  pro rozměr matrace 180×200

                      

MV207     v.19, š.98, h.67,5 
                
                         3 112 Kč / 115 € 
  
                          



www.bradop.com 47www.bradop.com46

S - L
smrk

provedení
 olše

Provedení
příplatek 20%

S - B
smrk

provedení
 bílá

S - JA
smrk

provedení
jacobean

S - OT
smrk 

provedení
ořech tmavý

S - P
smrk 

přírodní

Provedení
STANDARD

* uvedené ceny jsou bez příplatku

tloušťka  masivu 25mm
nohy 50×50mm

nosnost postelí 120-240kg
součástí jsou laťkové rošty

matrace nejsou součástí postelí 

MV255-80    v.80/22-42, š.92, d.208 
 5 573 Kč / 206,50 €  pro rozměr matrace 80×200
                     
MV255-90    v.80/22-42, š.102, d.208 
 5 743 Kč / 212,50 €  pro rozměr matrace 90×200

                      

MV250-90    v.70/32/48, š.98, d.205 
 2 833 Kč / 105 €  pro rozměr matrace 90×200

                      
MV250-120   v.70/32/48, š.128, d.205 
 3 578 Kč / 132,50 €  pro rozměr matrace 120×200

                      
MV250-140   v.70/32/48, š.148, d.205 
 3 905 Kč / 144,50 €  pro rozměr matrace 140×200
                      
MV250-160   v.70/32/48, š.168, d.205 
 4 216 Kč / 156 €  pro rozměr matrace 160×200

                      
MV250-180   v.70/32/48, š.188, d.205 
 4 528 Kč / 167,50 €  pro rozměr matrace 180×200
                      

MV251-90    v.75/45/60, š.103, d.208 
 3 640 Kč / 134,50 €  pro rozměr matrace 90×200

                      
MV251-140   v.75/45/60, š.153, d.208 
 5 399 Kč / 200 €  pro rozměr matrace 140×200
                      
MV251-160   v.75/45/60, š.173, d.208 
 5 771 Kč / 213,50 €  pro rozměr matrace 160×200

                      
MV251-180   v.75/45/60, š.193, d.208 
 6 737 Kč / 249,50 €  pro rozměr matrace 180×200
                      

MV254-90    v.61/25/50, š.103, d.208 
 7 775 Kč / 287,50 €  pro rozměr matrace 90×200

                      

SENIOR 
Výškově regulovatelná postel. 
Výška od roštu po horní hranu bočnic je 11cm.
Doporučená výška matrace je min. 16cm.

ZVÝŠENÁ POSTEL

MASIV SMRK



www.bradop.com 49www.bradop.com48

Provedení
STANDARD

S - L
smrk 

provedení olše

Provedení
příplatek 20%

S - B
smrk

provedení
 bílá

S - JA
smrk

provedení
jacobean

S - OT
smrk 

provedení
ořech tmavý

B - P
borovice 

přírodní

S - P
smrk 

přírodní

* uvedené ceny jsou bez příplatku

MV260-90    v.77/45/61, š.97, d.208 
 4 830 Kč / 179 €  pro rozměr matrace 90×200

                      
MV260-140   v.77/45/61, š.147, d.208 
 6 115 Kč / 226,50 €  pro rozměr matrace 140×200
                      
MV260-160   v.77/45/61, š.167, d.208 
 6 690 Kč / 247,50 €  pro rozměr matrace 160×200

                      
MV260-180   v.77/45/61, š.187, d.208 
 7 049 Kč / 261 €  pro rozměr matrace 180×200
                      

MV257-80    v.16, š.195, h.85 
 1 931 Kč / 71,50 €  pro rozměr matrace 80×190

                      

MV260-200   v.77/45/61, š.207, d.208 
 7 608 Kč / 281,50 €  pro rozměr matrace 200×200
                      

MV256    v.160, š.97, d.208 
 7 172 Kč / 265,50 €  pro rozměr matrace 90×200

                      

MV258   v.20, š.2,3, d.100 
 762 Kč / 28 €                       

MV257-90    v.16, š.195, h.95 
 2 010 Kč / 74,50 €  pro rozměr matrace 90×190

                      
Nelze kombinovat s postelí MV253
Doporučená výška matrace 10-12cm.

MV259   v.19, š.99, d.89 
 1 777 Kč / 66 €                       

nosnost horní patro 65kg
              dolní patro 80kg

pouze SMRK

MV263    v.180, š.103, d.208 
 10 520 Kč / 389,50 €  pro rozměr matrace 90×200

                      

nosnost horní patro 80kg
              dolní patro 110kg

pouze SMRKNOVINKA

MV262-90    v.65/37, š.110, d.210 
 5 368 Kč / 198,50 €  pro rozměr matrace 90×200

                      
MV262-140   v.65/37, š.160, d.210 
 7 164 Kč / 265 €  pro rozměr matrace 140×200
                      
MV262-160   v.65/37, š.180, d.210 
 7 572 Kč / 280 €  pro rozměr matrace 160×200

                      
MV262-180   v.65/37, š.200, d.210 
 8 111 Kč / 300 €  pro rozměr matrace 180×200
                      

MV253-90    v.77/45/47, š.102, d.204 
 2 987 Kč / 110,50 €  pro rozměr matrace 90×200

                      

MV262-200   v.65/37, š.220, d.210 
 8 650 Kč / 320 €  pro rozměr matrace 200×200
                      

MV261-90    v.77/45/61, š.97, d.207 
 4 450 Kč / 164,50 €  pro rozměr matrace 90×200

                      
MV261-140   v.77/45/61, š.147, d.207 
 5 788 Kč / 214 €  pro rozměr matrace 140×200
                      
MV261-160   v.77/45/61, š.167, d.207 
 6 223 Kč / 230,50 €  pro rozměr matrace 160×200

                      
MV261-180   v.77/45/61, š.187, d.207 
 6 503 Kč / 240,50 €  pro rozměr matrace 180×200
                      
MV261-200   v.77/45/61, š.207, d.207 
 6 830 Kč / 265 €  pro rozměr matrace 200×200
                      

MV264-90   v.62/32/52, š.97, d.207 
 2 380 Kč / 88 €  pro rozměr matrace 90×200

                      

tloušťka  masivu 25mm, nohy 50×50mm
nosnost postelí 120-240kg
součástí jsou laťkové rošty

matrace nejsou součástí postelí 

MASIV SMRK, BOROVICE

ZVÝŠENÁ POSTEL

ZVÝŠENÁ POSTEL



www.bradop.com 51www.bradop.com50

S - B
smrk

provedení
bílá

S - BRU
smrk

provedení
bílá/růžová

S - BZ
smrk 

provedení
bílá/zelená

S - P
smrk 

přírodní

Provedení
příplatek 20%

Provedení
STANDARD

* uvedené ceny jsou bez příplatku

MV225-80 EMČA  v.64/49, š.88, d.190 
 6 417Kč / 237,50 € pro rozměr matrace 80×180

                      
MV225-90 EMČA  v.64/49, š.98, d.210 
 6 793 Kč / 251,50 € pro rozměr matrace 90×200

                      

MV224-80 ALENKA  v.70, š.88, d.190 
 6 733 Kč / 249 € pro rozměr matrace 80×180

                      
MV224-90 ALENKA  v.70, š.98, d.210 
 7 124 Kč / 236,50 € pro rozměr matrace 90×200
                       

MV222-80 TEREZKA  v.80, š.88, d.190  
 6 266 Kč / 232 € pro rozměr matrace 80×180

                      
MV222-90 TEREZKA  v.80, š.98, d.210 
 6 642 Kč / 246 € pro rozměr matrace 90×200

                      

MV221-80 MARCELKA v.80, š.88, d.190 
 7 199 Kč / 266,50 € pro rozměr matrace 80×180
                        
MV221-90 MARCELKA  v.80, š.98, d.210 
 7 620 Kč / 282 € pro rozměr matrace 90×200

                      

MV223-80 HELENKA  v.67, š.88, d.190 
 8 267 Kč / 306 € pro rozměr matrace 80×180

                     
MV223-90 HELENKA  v.67, š.98, d.210 
 8 733 Kč / 323 € pro rozměr matrace 90×200
                        

MV220-80 LUCINKA  v.95, š.88, d.190 
 10 952 Kč / 405,50 € pro rozměr matrace 80×180 (postel)
     pro rozměr matrace 80×170 (přistýlka)

                      
MV220-90 LUCINKA  v.95, š.98, d.210 
 11 754 Kč / 435 € pro rozměr matrace 90×200 (postel)
     pro rozměr matrace 90×190 (přistýlka)

                      

3
4

c
m

2
2

c
m 54

cm

38
cm

22
cm

rozměry pro postel 
MV225, MV224,
MV221, MV222 
a MV223

rozměry 
pro postel 
MV220

tloušťka  konstrukcí 25mm, nohy 50×50mm
součástí jsou rošty, matrace i zásuvky

matrace mají snímatelný potah, výška matrací 8cm
nosnost postelí 80kg

MASIV SMRK



www.bradop.com 53www.bradop.com52

S - B
smrk

provedení
bílá

S - BRU
smrk

provedení
bílá/růžová

S - BZ
smrk 

provedení
bílá/zelená

S - P
smrk 

přírodní

Provedení
příplatek 20%

Provedení
STANDARD

* uvedené ceny jsou bez příplatku

MV231-80 MATÝSEK  v.160, š.88, d.190  
 12 984 Kč / 480,50 € pro rozměr matrace 80×180

                      
MV231-90 MATÝSEK  v.160, š.98, d.210 
 13 751 Kč / 509 € pro rozměr matrace 90×200

                      

MV230-80 HONZÍK  v.160, š.88, d.190 
 12 984 Kč / 480,50 € pro rozměr matrace 80×180
                            
MV230-90 HONZÍK  v.160, š.98, d.210 
 13 751 Kč / 509 € pro rozměr matrace 90×200
                          

MV233-80 DAVÍDEK  v.175, š.88, d.190  
 14 466 Kč / 535,50 € pro rozměr matrace 80×180 (postel)
     pro rozměr matrace 80×170 (přistýlka)

                      
MV233-90 DAVÍDEK  v.175, š.98, d.210 
 15 494 Kč / 573,50 € pro rozměr matrace 90×200 (postel)
     pro rozměr matrace 90×190 (přistýlka)
                       

MV232-80 VAŠÍK  v.175, š.88, d.190 
 14 767 Kč / 567,50 € pro rozměr matrace 80×180 (postel)
     pro rozměr matrace 80×170 (přistýlka)

                      
MV232-90 VAŠÍK  v.175, š.98, d.210 
 15 810 Kč / 585 € pro rozměr matrace 90×200 (postel)
     pro rozměr matrace 90×190 (přistýlka) 

                      

c
c

a
 7

0
c

m
 (

d
le

 t
y
p

u
)

3
4

c
m

2
2

c
m

cc
a 

70
cm

 (d
le

 ty
pu

)
54

cm

38
cm

22
cm

rozměry 
pro postel
MV230 
a MV231

rozměry 
pro postel 
MV232 
a MV233tloušťka  konstrukcí 25mm, nohy 50×50mm

součástí jsou rošty, matrace i zásuvky
matrace mají snímatelný potah, výška matrací 8cm

nosnost postelí 80kg

MASIV SMRK



www.bradop.com 55www.bradop.com54

M90-06    v.12, š.90 d.194 
 2 793 Kč / 103 €  

                      

MS80-180-8    
 1 421 Kč / 52,50 €   v.10, š.80, d.180

MS90-200-8    
 1 478 Kč / 54,50 €   v.10, š.90, d.200
                      
MS80-180-10    
 1 649 Kč / 61 €    v.15, š.80, d.180

                      
MS90-200-10    
 1 782 Kč / 66 €    v.10, š.80, d.200
                      

Potah matrace s úpravou aloe vera,
je snímatelný,
praní potahu na maximálne 60°C.

M90-200-10    
 2 016 Kč / 74,50 €  v.10, š.90, d.200
                      
M90-200-15    
 3 032 Kč / 112 €  v.10, š.90, d.200
                      

Matrace 10/15cm z polyuretanového jádra ecocell, vhodná pro osoby s hmotností do 110kg 
nebo k příležitostnému přespání, potah s aloe vera úpravou je snímatelný.
Pokládejte na pevný nebo polohovatelný rošt.

M90-200-12   v.12, š.90 d.200 
 2 524 Kč /126 €  

                      
Matrace 10cm z polyuretanového jádra ecocell a 2cm viskoelastické pěny,

vhodná pro osoby s hmotností do 90kg nebo k příležitostnému přespání,
potah s aloe vera úpravou je snímatelný.

Pokládejte na pevný nebo polohovatelný rošt.

M80-PORTO    
 2 464 Kč / 91 €   v.16, š.80, d.200

M90-PORTO    
 2 708 Kč / 100 €  v.16, š.90, d.200
                      
M160-PORTO    
 4 577 Kč / 169,50 €  v.16, š.160, d.200                      

M180-PORTO    
 5 066 Kč / 187,50 €  v.16, š.180, d.200
                      

Oboustranná matrace pěnová, středne tvrdá. Horní a dolní strana je v kategorii H3 
středně tvrdá. Výška matrace je 16cm. Možnost letní a zimní strany. 

Snímatelný a pratelný potah prošívaný z materiálu Jersey (100% bavlna).
 Vhodná pro osoby do 110 kg. 

MM80-200-18   v.18 š.80 d.200 
 4 700 Kč / 174 €  

                      
MM90-200-18   v.18, š.90 d.200 
 4 700 Kč / 174 €  

                      
Junior matrace je vhodná pro děti a juniory.  Matrace má provzdušněné a tvárné 
jádro s měkčí a tužší stranou. Použití tzv. komfortní pěny zajistí správné kopírování i při 
nižší zátěži.
Složení: komfotní pěna -je to nový vývojový stupeň vycházející s PUR-pěn, který při 
zachování dlouhé životnosti poskytuje o poznání vyšší stupeň komfortu. 
Potah matrace (snímatelný): 
ALOE VERA - obsahuje převážně enzymy, minerální látky a aminokyseliny, které působí 
na pokožku a pomáhají ji čistit a regenerovat. Vhodné pro osoby do 130kg. 

MATRACE

M80-VERONA    
 3 677 Kč / 136 €  v.18, š.80, d.200

M90-VERONA    
 4 052 Kč / 150 €  v.18, š.90, d.200
                      
M160-VERONA    
 6 936 Kč / 256,50 €  v.18, š.160, d.200

                      
M180-VERONA    
 7 727 Kč / 286 €  v.18, š.180, d.200
                      
Oboustranná 18cm matrace tvořená taštičkovými pružinami, 
2cm PUR-pěnou a 1cm kokosovým jádrem, 
potah je prošívaný a  snímatelný (pratelný), počet taštičkových pružin je 256ks/m2,,
tato matrace je velmi odolná,7-mi zónová. Vhodné pro osoby do 110kg.

M80-ANCONA    
 4 296 Kč / 159 €  v.20, š.80, d.200

M90-ANCONA    
 4 670 Kč / 173 €  v.20, š.90, d.200
                      
M160-ANCONA    
 8 519 Kč / 315,50 €  v.20, š.80, d.200                      

M180-ANCONA    
 9 202 Kč / 340,50 €  v.20, š.90, d.200
                      

Oboustranná 20cm matrace tvořená taštičkovými pružinami,
 2cm PUR-pěnou a 3cm termoelastickou visco pěnou, 

potah je prošívaný a snímatelný (pratelný), 
počet taštičkových pružin je 256ks/m2, 

tato matrace je velmi odolná proti deformaci s vysokou pevností.
 Vhodné pro osoby do 110 kg.

M80-MALAGA    
 2 607 Kč / 96,50 €   v.18, š.80, d.200 

M90-MALAGA    
 2 795 Kč / 103,50 €   v.18, š.90, d.200
                       
M160-MALAGA    
 4 805 Kč / 178 €   v.18, š.160, d.200

                      
M180-MALAGA    
 5 247 Kč / 194 €   v.18, š.180, d.200
                       

Oboustranná 18cm matrace tvořená taštičkovými pružinami, 
2cm PUR-pěnou a 1cm kokosovým jádrem, 
potah je prošívaný a  snímatelný (pratelný), počet taštičkových pružin je 256ks/m2,,
tato matrace je velmi odolná se 7-mi zónovou pravou tuhostí. 
Vhodné pro osoby do 110kg.

M80-BARI    
 2 845 Kč / 105,50 €   v.10, š.80, d.200

M90-BARI    
 3 186 Kč / 118 €   v.10, š.90, d.200
                      
M160-BARI    
 5 156 Kč / 191 €   v.10, š.160, d.200                      

M180-BARI    
 5 658 Kč / 209,50 €   v.10, š.180, d.200
                      

Oboustranná 116cm matrace tvořená PUR pěnou, 1cm kokosovým jádrem, 
potah je prošívaný a snímatelný (pratelný). Vhodné pro osoby do 110kg



57www.bradop.com56

MASIV BOROVICE

S - L
smrk 
olše

(moření nitroglycerin)

Provedení příplatek 20%

S - B
smrk 
bílá 

(vodní lak)

S - JA
smrk

 jacobean
(vosková úprava)

S - OT
smrk 

ořech tmavý
(moření nitroglycerin)

B - P
borovice
 přírodní

(bezbarvý lak)

S - P
smrk 

přírodní
(nitrocelulózový bezbarvý lak)

masiv BUK
(bezbarvý lak)

MASIV SMRK

MASIV BUK

S - B
smrk 
bílá

(vodní lak)

S - BRU
smrk 

bílá/růžová 

(vodní lak /vodní moření)

S - BZ
smrk 

bílá/zelená
(vodní lak /vodní moření)

S - P
smrk 

přírodní
(bezbarvý lak)

MASIV SMRK / DĚTSKÉ POSTELE

Provedení příplatek 20%

BTH
borovice 

bíla/hnědá
JÍDELNÍ SETY (vodní lak)

BH
borovice 

bílá/hnědá
Z KOLEKCE PREVENCE (vodní lak)

Barevná provedení se můžou tiskem mírně lišit. Rozměry nábytku se mohou díky vylepšení kvality a designu mírně odchylovat. Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby.

POLŠTÁŘE / ROŠTY LAMELOVÉ / LAŤKOVÉ

5211-01    
 1 099 Kč / 40,50 €  do postele o rozměru 80×200 cm                     

5212-01    
 1 099 Kč / 40,50 €  do postele o rozměru 90×200 cm

                     
lamelový rošt
počet / šířka lamel: 17 ks / 5,3 cm
výška roštu. cca 5,5 cm
pouzdra: pevná, plastová, jednotlivá
maximální zátěž: do 110 kg
matrace: pěnové, mimo latexových

5211-02    
 1 489 Kč / 55 €   do postele o rozměru 80×200 cm                     

5212-02    
 1 489 Kč / 55 €   do postele o rozměru 90×200 cm

                     
lamelový rošt s vyšší hmotností

rošt se zpevňujícím popruhem uprostřed
počet / šířka lamel: 28 ks / 3,6 cm

výška roštu. cca 5cm
pouzdra: pevná, výkyvná, gumová, zdvojená

maximální zátěž: do 120 kg
matrace: pěnové, a latexové

5208    
 449 Kč / 16,50 €  do postele o rozměru 80×200 cm                     

5209    
 449 Kč / 16,50 €  do postele o rozměru 90×200 cm

                     
laťkový rošt
počet / šířka lamel: 14 ks / 6 cm
výška roštu. cca 2 cm
latě jsou spojeny textilní páskou
maximální zátěž: do 120 kg
matrace: pružinové, taštičkové

5219    
 750 Kč / 28 €   do postele o rozměru 80×200 cm                     

5220    
 750 Kč / 28 €   do postele o rozměru 90×200 cm
                      

laťkový rošt v  rámu
výška roštu 7 cm

vhodný do postelí, jejichž konstrukce neumožňuje použití klasického roštu 
(který je spojený jen textilní páskou)

M-P    
 661 Kč / 24,50 €  š.30, d.50

                     

M-PC    
 491 Kč / 18 €  š.36, d.35

                     




